2

712

Umleitungsfahrplan

Burg - Mockern - Gommern

ML

Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Burg, Blumenthaler Str.

Burg, Bus

bahnhof Bstg.3

Burg, Forderschulen

Burg, A.-Bebel-Str./Gorkistr.
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik
Burg, Bruderstr. Bstg.2

Burg, Zerbster Tor

Burg, Neue Kaserne
Burg, Gewerbepark/B246a
Burg, Gewerbe/Lindenallee

Burg, Gewerbepark/Erlenweg
Burg, Gewerbe/Tuchmacherweg

Burg, Clausewitz-Kaserne

Waldfrieden/Schwarzer Weg

Madel

Burg, JVA

Stegelitz

Tryppehna, Ort

Mockern,
Mockern,
Mockern,
Mockern,
Mockern,
Mockern,
Mockern,
Litnitz
Wallwitz

Lihe
Forsthaus
Bahnhofstralte
Kirchstralle
Schule
BahnhofstralRe
Mihle

Vehlitz, Darreweg

Vehlitz, an der 66

Gommern
Gommern
Gommern
Gommern

, Karither StralRe
, Schulzentrum

, Nordhausener Str.

, Bahnhof Bstg.2

101

05:33
I
05:35
05:36
05:38
05:40
05:43
05:45

05:48
05:52
05:56B
05:59
06:01
06:03

06:05
06:08
06:10
06:14

06:15
06:20

06:22

105

05:53

05:55
05:56
05:58
06:00
06:03

06:07
06:08
06:09
06:11B
06:12B

06:15

06:25

06:27
06:29

gliltig ab 01.04. - 03.04.22

wahrend der Baumalinahme "Vehlitz, OD B 246a"

103

06:55

07:07
07:09

109 11 113
08:43 09:43
| I
08:45 09:45
08:46 09:46
08:48 09:48
08:50 09:50
08:53 09:53
08:55 09:55
| |
| |
| |
| I
| |
| |
08:58 09:58
09:02 10:02
09:06B  10:06B

09:09 10:09
09:11 10:11

07:25 09:13 10:13

I | I
07:27 09115  10:15

07:30 09:18 10:18
07:32 09:20 10:20
07:36 09:24 10:24

07:37  09:25  10:25
| 09:30  10:30
07:44 | |

07:47 09:32 10:32

11:06B
11:09
11:11
11:13

I
11:15

11:18
11:20
11:24

11:25
11:30

11:32

117

11:43

11:45
11:46
11:48
11:50
11:53
11:55

11:58
12:02
12:09
12:14
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:26
12:29
12:31
12:35

12:36
12:41

12:43

119

12:13

12:15
12:16
12:18
12:20
12:23
12:25

12:28
12:32B
12:36B
12:39
12:41
12:43

121

123

13:15

13:17
13:18
13:20
13:22
13:25
13:27

13:30
13:34

13:41
13:43
13:45

13:48
13:50
13:52
13:55
13:57
14:01

14:02

14:09

125

13:42
13:44
13:49
(SESH
13:52
13:54
13:56
13:59
14:01

14:03B
14:04B
14:06B
14:08
14:12
14:19
14:24
14:26
14:28

127

14:34

14:37
14:39
14:41
14:44
14:46
14:50

14:51
14:56

14:58


heine
Textfeld
gültig ab 01.04. - 03.04.22 
während der Baumaßnahme "Vehlitz, OD B 246a"

heine
Textfeld
Vehlitz, Darreweg

heine
Textfeld
06:55

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan


Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis TR TR
Fahrtnummer 129 131 133 135 137 139
Burg, Blumenthaler Str.
Burg, Busbahnhof Bstg.3 14:11 14:40 15:30 16:43 17:43 18:43
Burg, Férderschulen 14:16B  14:45B | | | |
Burg, A.-Bebel-Str./Gorkistr. 14:18 14:47 15:32 16:45 17:45 18:45
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik 14:19 14:48 15:33 16:46 17:46 18:46
Burg, Briderstr. Bstg.2 14:21 14:50 15:35 16:48 17:48 18:48
Burg, Zerbster Tor 14:23 14:52 15:37 16:50 17:50 18:50
Burg, Neue Kaserne 14:26 14:55 15:40 16:53 17:53 18:53
Burg, Gewerbepark/B246a 14:28 14:57 15:42 | 17:55 18:55
Burg, Gewerbe/Lindenallee | | | 16:55B | |
Burg, Gewerbepark/Erlenweg | | | 16:56B | |
Burg, Gewerbe/Tuchmacherweg | | | 16:57B | |
Burg, Clausewitz-Kaserne | | | 16:58B | |
Waldfrieden/Schwarzer Weg | | | 16:59B | |
Madel | 14:58B 15:43B 17:01B  17:56 18:56
Burg, JVA 14:31 15:00 15:45 17:03 17:58 18:58
Stegelitz 14:35 15:04 15:49 17.07 18:02 19:02
Tryppehna, Ort | 15:11 15:53B 17:14 18:06 19:06
Mockern, Lihe 14:42 15:16 15:56 17:19 18:09 19:09
Mockern, Forsthaus 14:44 15:18 15:58 17:21 18:11 19:11
Mockern, Bahnhofstrafie 14:46 15:20 16:00 17:23 18:13 19:13
Mockern, KirchstraRe 15:22 | | | |
Mockern, Schule | | | | |
Maockern, Bahnhofstrafie | | | | |
Mockern, Mihle 15:24 16:02 17:25 18:15 19:15
LUtnitz 15:27 16:05 17:28 18:18 19:18
Wallwitz 15:29 16:07 17:30 18:20 19:20
Vehlitz, Darreweg 15:33 16:11 17:34 18:24 19:24
| | | | |
Vehlitz, an der 66 15:34 16:12 17:35 18:25 19:25
Gommern, Karither StralRe 15:39 16:17 17:40 18:30 19:30
Gommern, Schulzentrum | | | | |
Gommern, Nordhausener Str. | | | | |
Gommern, Bahnhof Bstg.2 15:41 16:19 17:42 18:32 19:32

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.


heine
Durchstreichen

heine
Durchstreichen

heine
Durchstreichen

heine
Textfeld
Vehlitz, Darreweg
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(2

Umleitungsfahrplan

Burg - Mockern - Gommern

gultig ab 01.04. - 03.04.22

wahrend der Baumalinahme "Vehlitz, OD B 246a"

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Burg, Busbahnhof Bstg.3
Burg, A.-Bebel-Str./Gorkistr.
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik
Burg, Bruderstr. Bstg.2

Burg, Zerbster Tor

Burg, Neue Kaserne

Burg, Gewerbepark/B246a
Burg, Gewerbe/Lindenallee
Burg, Gewerbepark/Erlenweg
Burg, Gewerbe/Tuchmacherweg
Burg, Clausewitz-Kaserne
Waldfrieden/Schwarzer Weg
Madel

Burg, JVA

Stegelitz

Tryppehna, Ort

Méckern, Lihe

Méckern, Forsthaus
Mockern, Bahnhofstralie
Mockern, Mihle
Litnitz

Wallwitz
Vehlitz, Darreweg

Gommern, Karither Strale
Gommern, Bahnhof Bstg.2

261 263 265
05:33  05:53  06:43
05:35 0555  06:45
05:36  05:56  06:46
05:38  05:58  06:48
05:40  06:00  06:50
05:43  06:03  06:53
05:45 | |

| 06:07  06:57

| 06:08  06:58

| 06:09  06:59

| 06:11B  07:01B

| 06:12B  07:028B

I I I
05:48  06:15  07:05
05:52 | 07:09
05:568 | 07:16
05:59  06:225  07:21
06:01  06:27  07:23
06:03 0629  07:25
06:05 07:27
06:08 07:30
06:10 07:32
06:14 07:36
06:20 07:42
06:22 07:44

267

08:43
08:45
08:46
08:48
08:50
08:53
08:55

08:58
09:02
09:06B
09:09
09:11
09:13
09:15
09:18
09:20
09:24

09:30
09:32

269 271 273
09:55 10:43 12:43
09:57 10:45 12:45
09:58 10:46 12:46
10:00 10:48 12:48
10:02 10:50 12:50
10:05 10:53 12:53
10:07 10:55 12:55

| | |

| | |

| I I

| | |

I | |

| 10:56B  12:56B
10:10 10:58 12:58
10:14 11:02 13:02
10:18B 11:06B  13:06B
10:21 11:09 13:09
10:23 11:11 13:11
10:25 11:13 13:13
10:27 11:15 13:15
10:30 11:18 13:18
10:32 11:20 13:20
10:36 11:24 13:24
10:42 11:30 13:30
10:44 11:32 13:32

275

13:48
13:50
13:51
13:53
13:55
13:58
14:00

I
14:02B

14:03B
14:05B
14:07
14:11
14:18
14:23
14:25
14:27

281

16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:53

16:55B
16:56B
16:57B
16:58B
16:59B
17:01B
17:03
17:07
17:14
17:19
17:21
17:23
17:25
17:28
17:30
17:34

17:40
17:42


heine
Textfeld
Vehlitz, Darreweg

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan

heine
Textfeld
gültig ab 01.04. - 03.04.22 
während der Baumaßnahme "Vehlitz, OD B 246a"

heine
Durchstreichen


f5us 712

Umleitungsfahrplan

Burg - Mockern - Gommern

MIL

Verkehrstag: Samstag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Burg, Busbahnhof Bstg.3
Burg, A.-Bebel-Str./Gorkistr.
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik
Burg, Bruderstr. Bstg.2
Burg, Zerbster Tor

Burg, Neue Kaserne

Burg, Gewerbepark/B246a
Burg, Clausewitz-Kaserne
Waldfrieden/Schwarzer Weg
Madel

Burg, JVA

Stegelitz

Tryppehna, Ort

Mockern, Lihe

Mockern, Forsthaus
Mockern, Bahnhofstralie
Mockern, Mihle
Litnitz

Wallwitz

Vehlitz, Darreweg

Gommern, Karither Strafl3e
Gommern, Bahnhof Bstg.2

TR
301

07:43
07:45
07:46
07:48
07:50
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:04
08:08
08:11
08:13
08:15
08:17
08:20
08:22
08:26
0827
08:32
08:34

TR
303

09:43
09:45
09:46
09:48
09:50
09:53
09:55

I
09:56

09:58
10:02
10:06
10:09
10:11
10:13
10:15
10:18
10:20
10:24
10:25
10:30
10:32

wahrend der Baumalinahme "Vehlitz, OD B 246a"

gultig ab 01.04. - 03.04.22

TR
305

11:43
11:45
11:46
11:48
11:50
11:53
11:55

|
11:56

11:58
12:02
12:06
12:09
12:11
12:13
12:15
12:18
12:20
12:24
12:25
12:30
12:32

TR
307

13:43
13:45
13:46
13:48
13:50
13:53
13:55

I
13:56

13:58
14:02
14:06
14:09
14:11
14:13
14:15
14:18
14:20
14:24
14:25
14:30
14:32

TR TR
309 311
15:43 17:43
15:45 17:45
15:46 17:46
15:48 17:48
15:50 17:50
15:53 17:53
15:55 17:55
| |
| |
15:56 17:56
15:58 17:58
16:02 18:02
16:06 18:06
16:09 18:09
16:11 18:11
16:13 18:13
16:15 18:15
16:18 18:18
16:20 18:20
16:24 18:24
16:30 18:30
16:32 18:32

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.


heine
Textfeld
Vehlitz, Darreweg

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan

heine
Textfeld
gültig ab 01.04. - 03.04.22 
während der Baumaßnahme "Vehlitz, OD B 246a"

heine
Durchstreichen


f5us 712

Umleitungsfahrplan

Burg - Mockern - Gommern

MIL

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Burg, Busbahnhof Bstg.3
Burg, A.-Bebel-Str./Gorkistr.
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik
Burg, Bruderstr. Bstg.2
Burg, Zerbster Tor

Burg, Neue Kaserne

Burg, Gewerbepark/B246a
Burg, Clausewitz-Kaserne
Waldfrieden/Schwarzer Weg
Madel

Burg, JVA

Stegelitz

Tryppehna, Ort

Mockern, Lihe

Mockern, Forsthaus
Mockern, Bahnhofstralie
Mockern, Mihle
Litnitz

Wallwitz

Vehlitz, Darreweg

Gommern, Karither Strafl3e
Gommern, Bahnhof Bstg.2

wahrend der Baumalinahme "Vehlitz, OD B 246a"

gultig ab 01.04. - 03.04.22

TR TR TR
461 463 465

07:43 09:43 11:43
07:45 09:45 11:45
07:46 09:46 11:46
07:48 09:48 11:48
07:50 09:50 11:50
07:53 09:53 11:53
07:55 09:55 11:55
07:56 | |

07:57 | |

07:58 09:56 11:56
08:00 09:58 11:58
08:04 10:02 12:02
08:08 10:06 12:06
08:11 10:09 12:09
08:13 10:11 12:11
08:15 10:13 12:13
08:17 10:15 12:15
08:20 10:18 12:18
08:22 10:20 12:20
08:26 10:24 12:24
08:32 10:30 12:30
08:34 10:32 12:32

TR
467

13:43
13:45
13:46
13:48
13:50
13:53
13:55

I
13:56

13:58
14:02
14:06
14:09
14:11
14:13
14:15
14:18
14:20
14:24
14:25
14:30
14:32

TR TR
469 471
15:43 17:43
15:45 17:45
15:46 17:46
15:48 17:48
15:50 17:50
15:53 17:53
15:55 17:55
| |
| |
15:56 17:56
15:58 17:58
16:02 18:02
16:06 18:06
16:09 18:09
16:11 18:11
16:13 18:13
16:15 18:15
16:18 18:18
16:20 18:20
16:24 18:24
16:25 48:25
16:30 18:30
16:32 18:32

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.


heine
Textfeld
Vehlitz, Darreweg

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan

heine
Textfeld
gültig ab 01.04. - 03.04.22 
während der Baumaßnahme "Vehlitz, OD B 246a"

heine
Durchstreichen




